
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO POLITINIO (ASMENINIO) 

PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Nr.
Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 20 straipsnio 1 dalimi, 
įgyvendindamas Šiaulių miesto savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 29 d. potvarkį Nr. MP-317 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  mero  politinio  (asmeninio)  pasitikėjimo  valstybės  tarnautojų 
pareigybių suskirstymo į lygmenis“:

1.  T v i r t i n u  Šiaulių  miesto  savivaldybės  mero  politinio  (asmeninio)  pasitikėjimo 
valstybės tarnautojų pareigybių sąrašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės mero  2023 m. gruodžio 29 
d. potvarkio Nr. MP-316 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo 
valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 1 punktą.

3. N u r o d a u , kad šis potvarkis įsigalioja 2025 m. kovo 1 d.
Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras       Artūras Visockas

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2025-02-19 Nr. MP-14
Meras Artūras Visockas


	
	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

